
Onko vakuutuksen 

kattavuudessa joitakin 

rajoituksia? 

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät 

sisälly vakuutukseen: 

 Jos tapahtumajärjestäjä tekee hyvityksen, 

hyvitys vähennetään maksamastamme 

korvauksesta. 

 Vakuutuksesta ei korvata peruutusta, joka 

johtuu suunnitelmien muutoksesta tai 

päällekkäisestä varauksesta. 

 Vakuutuksesta ei korvata peruutusta, joka 

johtuu pelosta, katumuksesta tai 

vastaavasta. 

 

Peruutusvakuutus 
Vakuutuksen tuotekuvaus 
Yritys: Mysafety AB, Suomen sivuliike Tuote: Peruutusvakuutus 

  

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten lue myös tuote-esite ja 

vakuutusehdot. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi. Vakuutuksen myöntää Tryg Forsikring A/S. 

Millainen vakuutus on kyseessä? 

Vakuutuksesta korvataan maksetun varauksen kustannukset tai osan niistä, jos olet estynyt osallistumasta vakuutettuun 

tapahtumaan korvattavan vakuutustapahtuman takia.  

 

  Mitä vakuutukseen sisältyy? 

Korvaamme tapahtuman kustannukset tai osan 

niistä, jos olet estynyt osallistumasta 

tapahtumaan jostakin alla luetelluista syistä. 

 Oma äkillinen sairastuminen, tapaturma tai 

kuolema. 

 Lähiomaisen äkillinen ja vakava 

sairastuminen, tapaturma tai kuolema. 

 Kotonasi sattunut merkittävä vahinko (esim. 

murto, tulipalo, myrsky tai vesivuoto). 

 Lääkärin määräys. 

 Julkinen liikenneväline, jota käytät 

matkustaessasi kotoa tapahtumapaikalle, ei 

kulje liikenteenharjoittajan etukäteen 

ilmoittaman aikataulun mukaisesti. 

 Käyttämäsi ajoneuvo on osallisena 

liikenneonnettomuudessa tai ajoneuvoon 

tulee mekaaninen vika, joka edellyttää 

toimenpiteitä korjaamolla. 

 Kutsu todistajaksi oikeuskäsittelyyn. 

 Asuinpaikkasi, tapahtumapaikka taikka 

matkasi tapahtumapaikalle on tai kulkee 

alueen kautta, jossa poliisi tai muu 

viranomainen kehottaa välttämään 

liikkumista ulkona sääilmiön takia.  

 Joudut työnantajan määräyksestä töihin (ei 

koske yrittäjiä). 

 Lastenhoitaja sairastuu tai saa muun 

esteen. Korvauksen edellytyksenä on, että 

tämä tapahtuu alle 48 h ennen tapahtuman 

alkamista eikä korvaavaa lastenhoitajaa 

löydy. 

Vakuutuksesta maksettava 

enimmäiskorvausmäärä on varauksen hinta, 

kuitenkin yhteensä enintään 50 000 €. 

 

 

Mitä vakuutukseen ei sisälly? 

 Peruutus, joka on aiheutunut sairaudesta tai 

vahingosta, joka oli tiedossa varaushetkellä. 

 Peruutus, joka johtuu meneillään olevasta 

tai suunnitellusta tutkimuksesta, hoidosta tai 

tarkastuksesta, joka liittyy todettuun tai 

epäiltyyn terveysongelmaan. 

 Peruutus, joka aiheutuu kuljetuksen 

viivästymisestä tai matkan keskeytymisestä, 

kun syynä on polttoaineen, moottoriöljyn tai 

latauksen puute. 

 Peruutus, joka aiheutuu itse aiheuttamastasi 

viivästymisestä tai matkan keskeytymisestä.  

 Peruutus, joka aiheutuu siitä, ettet ole 

suunnitellut matkaa ottamalla huomioon 

esimerkiksi sää- ja muut liikenneolosuhteet. 



Missä vakuutus on voimassa? 

 Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa. 

Mitä velvollisuuksia minulla on? 

• Antaa oikeat ja täydelliset tiedot. 

• Maksaa vakuutusmaksu ajoissa. 

• Noudattaa suojeluohjeita. 

• Tehdä vahinkoilmoitus viipymättä Mysafetylle. 

. 

Milloin ja miten maksan vakuutuksen? 

Vakuutusmaksu on maksettava varauksen yhteydessä. 

Mistä lähtien ja mihin asti vakuutus on voimassa? 

Vakuutus astuu voimaan, kun vakuutuksen kohteena olevan tapahtuman varaus on tehty ja maksettu. Vakuutus päättyy, 

kun saavut tapahtumaan, tai kuitenkin viimeistään, kun tapahtuma alkaa. 

Miten irtisanon sopimuksen? 

Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa. 

 

 


